
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 3/20 

CJ MML 047706/20 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

2.3.2020 

 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace I. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Bytové domy – výměna vodoměrů a měřičů tepla II.“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto 

poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci výše uvedeného řízení vznesen z řad 

dodavatelů. V návaznosti na odpověď zadavatele dochází ke změně zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1  

„Prosíme o informaci, zda požadujete pro zakázku „Bytové domy – výměna vodoměrů a 

měřičů tepla II“ měřiče tepla s rádiovým modulem pro dálkový odečet. Ze zadání není jasné.“  

Odpověď 

Zadavatel sděluje, že měřiče s rádiovým modulem pro dálkový odpočet požadujeme. Do 

rozpočtu bylo u kalorimetrů sloupec „N“ k ocenění modulů pro dálkový odečet doplněno. 

Aktuální podobu přílohy č. 5 Formulář pro zpracování nabídkové ceny – část veřejné zakázky 

č. 2 přikládáme k tomuto dokumentu a rovněž poskytujeme volně ke stažení na profilu 

zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1314.html  

 

V souvislosti s doplněním rozpočtu zadavatel upravuje výši předpokládané hodnoty zakázky.  

Znění čl. 2.1 zadávací dokumentace se mění následovně: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 1. část: 1.280.000 Kč bez DPH. 

2. část: 1.720 000 Kč bez DPH. 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1314.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Předpokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky je stanovena jako maximální a 

nejvýše přípustná. V případě, že nabídková cena účastníka překročí předpokládanou hodnotu 

předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a zadavatel 

takového účastníka z další účasti v dotčené části zadávacího řízení vyloučí. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na 3.000.000 Kč 

bez DPH. 

 

Z důvodu provedení změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je prodlužena do 16. 03. 2020 10:00 hodin 

Nabídky budou podávány v souladu se zadávací dokumentací. 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:………………………………………. 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., v. r. 

primátor města Liberec 

 

 

 

Přílohy: 

 

MĚŘIČE - výkaz k ocenění 2. část var. II. 

 


		2020-03-03T10:33:14+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ba74f18dbaaa0712c77646152f9623645c172d7c




